
UCHWAŁA NR XXIII/376/96 

RADY MIASTA GDYNI  

z dnia 22 Maja 1996 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych dla przeprowadzenia konkursów 

na stanowiska dyrektorów w Szkole Podstawowej Nr 28 w Gdyni 

i Przedszkolu Samorządowym Nr 44 
 

 

 
 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74) w związku z art. 36 ust. 5 i 6 Ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95/91, poz. 425 z późn. zm.) oraz w nawiązaniu do § 5 ust. 1 Uchwały 

Nr VI/127/94 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 grudnia 1994 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu na 

stanowisko dyrektora szkoły (innej placówki oświatowej) prowadzonej przez Miasto Gdynię (Monitor RM Nr 

26/94) oraz Uchwały Rady Miasta Gdyni Nr XXII/347/96 z dnia 24 kwietnia 1996 roku, Rada Miasta Gdyni 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dla przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów Szkoły Podstawowej Nr 28 i 

Przedszkola Samorządowego Nr 44 w Gdyni powołuje się niżej wymienione komisje 

konkursowe: 

1. Komisja Konkursowa Nr 1 - dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 28 w Gdyni, ul. Zielona 53, w składzie: 

 przedstawiciele Zarządu Miasta Gdyni: 

Zdzisław Urla - Wiceprezydent   - przewodniczący Komisji, 

Kazimierz Iwaszko     - Naczelnik Wydziału Oświaty 

 pozostali członkowie: 

Roman Tempski    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku 

Teresa Dyszlewicz    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku 

Elżbieta Sobolewska    - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Krystyna Odorska    - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Grzegorz Stempski    - przedstawiciel Rady Rodziców 

Wiesław Lesisz     - przedstawiciel Rady Rodziców 

Edward Budzyń    - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

Ewa Łowkiel     - przedstawiciel KZ NSZZ "Solidarność" 

 

2. Komisja Konkursowa Nr 2 - dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Przedszkola Samorządowego Nr 44 w Gdyni, ul. Tatarczana 4, w składzie: 

 przedstawiciele Zarządu Miasta Gdyni: 

Zdzisław Urla - Wiceprezydent  - przewodniczący Komisji, 

Kazimierz Iwaszko     - Naczelnik Wydziału Oświaty 

 pozostali członkowie: 

Roman Tempski    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku 



Krystyna Gajb     - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku 

Ewa Stencel     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Maria Malec     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

Barbara Nowaczyk    - przedstawiciel Rady Rodziców 

Agata Rostankowska    - przedstawiciel Rady Rodziców 

Edward Budzyń    - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

 

 

§ 2 

 

 

Dla zapewnienia składów Komisji Konkursowych powołuje się jako przedstawicieli 

rezerwowych: 

1. Maciej Brzeski - Wiceprezydent  - przedstawiciel Zarządu Miasta Gdyni 

2. Piotr Płocki - zastępca naczelnika  - przedstawiciel Wydziału Oświaty 

3. Elżbieta Lamparska    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku 

4. Jadwiga Rochowicz    - przedstawiciel ZO ZNP w Gdyni 

5. Mirosława Strzelecka   - przedstawiciel KZ NSZZ "Solidarność" 

6. Magdalena Kaczmarek    - przedstawiciel RP Szkoły Podstawowej Nr 28 

7. Wiesława Kruczyk    - przedstawiciel RP Szkoły Podstawowej Nr 28 

8. Krystyna Szulczewska   - przedstawiciel RR Szkoły Podstawowej Nr 28 

9. Zbigniew Klupiński    - przedstawiciel RR Szkoły Podstawowej 

Nr 28 

10. Barbara Pełka    - przedstawiciel RP Przedszkola Samorz. Nr 44 

11. Danuta Sieniawa-Pisarska  - przedstawiciel RR Przedszkola Samorz. Nr 44 

 

 

§ 3 

 

 

Komisje Konkursowe działają w oparciu o Regulamin konkursu na stanowisko dyrektora 

szkoły (innej placówki oświatowej) prowadzonej przez Miasto Gdynię, przyjęty Uchwałą Nr 

VI/127/94 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 grudnia 1994 roku oraz Uchwałą Nr XXII/347/96 

Rady Miasta Gdyni z dnia 24 kwietnia 1996 roku. 

 

 

§ 4 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

 

§ 5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

Wojciech Szczurek   


